

Ejendomsselskabet Islandsvej 18, Horsens ApS

**Islandsvej 18
8700 Horsens**

CVR-nr. 42 47 95 27

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/01 2023

Ole Møller Jespersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Islandsvej 18, Horsens ApS
Islandsvej 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 47 95 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 17. juni 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Helle Elkjær Johansen
Heidi Spåbæk Johansen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 54.947, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.588.465.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		333.243	334.398
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(187.450)	(182.080)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(15.170)</u>
Resultat før finansielle poster		145.793	137.148
Finansielle omkostninger	1	<u>(73.625)</u>	<u>(87.918)</u>
Resultat før skat		72.168	49.230
Skat af årets resultat	2	<u>(17.221)</u>	<u>(14.119)</u>
Årets resultat		<u>54.947</u>	<u>35.111</u>
Foreslået udbytte		1.249.636	0
Overført resultat		<u>(1.194.689)</u>	<u>35.111</u>
		<u>54.947</u>	<u>35.111</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.634.170	4.767.920
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.634.170</u>	<u>4.767.920</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.634.170</u>	<u>4.767.920</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.905	0
Andre tilgodehavender		499.854	0
Periodeafgrænsningsposter		0	19.570
Tilgodehavender		<u>625.759</u>	<u>19.570</u>
Likvide beholdninger		<u>585.294</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.211.053</u>	<u>19.570</u>
Aktiver i alt		<u>5.845.223</u>	<u>4.787.490</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		83.333	50.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført resultat		1.255.496	1.470.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.249.636	0
Egenkapital	4	<u>2.588.465</u>	<u>1.520.111</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>200.450</u>	<u>192.755</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>200.450</u>	<u>192.755</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.404.574	1.533.576
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.432.005	570.648
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.836.579</u>	<u>2.104.224</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	129.000	127.492
Banker		0	772.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.872	15.000
Selskabsskat		9.526	9.350
Anden gæld		22.331	45.889
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>219.729</u>	<u>970.400</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.056.308</u>	<u>3.074.624</u>
Passiver i alt		<u>5.845.223</u>	<u>4.787.490</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	1.470.111	0	1.520.111
Kontant kapitalforhøjelse	33.333	980.074	0	0	1.013.407
Årets resultat	0	0	(1.194.689)	1.249.636	54.947
Overført til overført resultat	0	(980.074)	980.074	0	0
Egenkapital 31. december 2022	83.333	0	1.255.496	1.249.636	2.588.465

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	37.067	48.964
Andre finansielle omkostninger	<u>36.558</u>	<u>38.954</u>
	<u>73.625</u>	<u>87.918</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.526	9.350
Årets udskudte skat	<u>7.695</u>	<u>4.769</u>
	<u>17.221</u>	<u>14.119</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2022		4.950.000
Tilgang i årets løb		<u>53.700</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>5.003.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		182.080
Årets afskrivninger		<u>187.450</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>369.530</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>4.634.170</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 83.333 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
Tilgang i året	33.333	0
Virksomhedskapital	83.333	50.000

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	192.755	187.986
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	7.695	4.769
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	200.450	192.755

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	204.040	196.346
Låneomkostninger	(3.591)	(3.591)
	200.450	192.755

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.661.068	1.533.574	129.000	875.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	570.648	1.432.005	0	0
	2.231.716	2.965.579	129.000	875.000

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Bygholm Dyrehospital A/S's gæld til Sparekassen Kronjylland. Pr. 31. december 2022 er der et indestående på t.kr. 1.310.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HEJ Holding Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.534, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 4.634.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.200, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.200 deponeret til sikkerhed for bankgæld.